
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.08.2018 г. Удомля № 775-па 
 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Удомельского городского округа от 
23.06.2017 № 674-па 

 

 
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Администрация 

Удомельского городского округа 
  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 23.06.2017 № 674-па «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма»: 

1.1. В подпункте а) подпункта 4 пункта 2.6.3. слова «утвержденному 
Правительством Российской Федерации» заменить словами «утвержденному 
уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом 
исполнительной власти». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».  
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


